
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.08.2023.         sēdes protokols Nr.9., 59.p.  

LĒMUMS Nr.574 

Par finansējuma piešķiršanu projekta  

"Ēkas atjaunošana ar lietošanas veida maiņu Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē" 

 īstenošanai          
 

2022.gada 18.augustā Aizkraukles novada dome pieņēma lēmumu Nr.515 (sēdes protokols 

Nr.17., 19.p.) par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ēkas atjaunošana ar lietošanas veida maiņu 

Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē”  realizācijai, kura ietvaros ir plānots realizēt divus būvprojektus. 

Uzsākot darbus būvobjektā, tika konstatēts, ka būvprojektā “Ēkas Lāčplēša ielā 4 bīstamības 

un patvaļīgās būvniecības seku novēršanas būvprojekts” nebija paredzēti ventilācijas šahtu 

atjaunošanas darbi bēniņu telpā. Pirms būvniecības procesa, apsekojot ventilācijas šahtas, nevarēja 

konstatēt koka trupi, jo šahtas bija apšūtas ar skārda apšuvumu, apakšējā pamatnes daļa bija piebērta 

ar vecu siltumizolāciju (izdedžiem). Uzsākot jumta konstrukcijas demontāžu, vecās ventilācijas 

šahtas sagāzās. Lai nodrošinātu ēkas dabīgo ventilāciju, ir nepieciešams atjaunot ventilācijas šahtas. 

Izbūvējot jumta konstrukciju, tika konstatēts, ka nesakrīt jumta apjomi ar būvprojektā un 

tāmēs norādītajiem.  

 Būvprojektā “Grupu dzīvokļu izbūves būvprojekta izstrāde projekta "Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība DI plānu īstenošanai Aizkraukles novadā" ietvaros” nebija paredzēta ieejas 

mezgla atjaunošana. Ēkas  ieejas mezgla kāpnes ir sabrukušas un apdraud apmeklētāju drošību.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 12.punktu un 14.punktu,  

Aizkraukles novada domes 2023.gada 2.marta saistošajiem noteikumiem Nr.2023/3 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR”(Jānis 

Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, 

Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Zane ROMANOVA),”PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt projekta "Ēkas atjaunošana ar lietošanas veida maiņu Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē" 

īstenošanai nepieciešamo papildus finansējumu 57 165,94 euro (piecdesmit septiņi tūkstoši 

viens simts sešdesmit pieci euro 94 centi) no Aizkraukles novada pašvaldības 2023.gada 

budžeta līdzekļiem, palielinot nekustamā īpašuma nodokļa ieņēmumus, par šo summu 

palielinot Aizkraukles pilsētas īpašumu apsaimniekošanas tāmi. 

2. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU.  

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


